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T.C.
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ
TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI










Sosyal Sorumluluk Proje Komisyonu Öğrenci Sosyal Sorumluluk Projesi Sonuç Raporu

















	Projenin Adı
	     

	Projenin 
Başlama/Bitiş Tarihleri
	     
	     

	
	
	

	Danışman 
Öğretim Üyesi
	     
	



İmza

	İletişim Bilgileri 
(Telefon, e-posta)
	     
	

	
	
	

	Proje Konusu
	☐       Eğitim
	☐       Spor

	
	☐       Kültür Sanat
	☐       Sağlık

	
	☐       Sosyal Destek
	☐       Çevre

	
	☐       Hayvan Hakları
	☐       Diğer (Lütfen Belirtiniz)
     

	
	
	

	Projeye Katkı Sağlayan Kişi/Kurum / Kuruluşlar
	1-      

	
	2-      

	
	3-      

	
	4-      

	
	5-      

	
	
	

	Projenin Hedef Kitlesi ve kitleleri
	Hedef Kitle
	Yaş Aralığı

	
	1-      
	     

	
	2-      
	     

	
	3-      
	     

	
	4-      
	     

	
	5-      
	     





	Projenin Özeti

	Projenizi amaç-faaliyet-sonuç bağlamında özetleyiniz.
     

	

	Gerçekleştirilen Faaliyetler

	Proje Ürünleri / Somut Çıktılarını belirtiniz.
Faaliyet 1:      

	Faaliyet 2:      

	Faaliyet 3:      

	Elde Edilen Sonuçlar

	Proje sonunda hedef kitlenin durumundaki gelişmeler; elde edilen ürünler/somut çıktılar
     



EKLER:
(Projenizin görsel malzemelerini (afiş, poster, logo, vb.)  ve gerçekleştirdiğiniz faaliyetlere ilişkin görsel dokümanları (fotoğraf, ekran görüntüsü, vb.) ekleyebilirsiniz.
     
3
image1.png




image2.jpeg




